Опубликовано в газете «Вестник Вознесенского сельсовета Венгеровского района

Новосибирской области от 31.01.2022 № 1

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 января 2022 г.                          с. Вознесенка                                                      № 1
О внесении изменений в постановление администрации Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 28.12.2020 № 89 "Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области от 28.12.2020 № 89 "Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг" следующие изменения:
1.1.  В Порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг:
1.1.1. Подпункт 1 пункта 1.6 исключить;
1.1.2. Подпункт 3 пункта 3.1 исключить;

1.1.3. В перечень документов, представляемых для получения субсидий, приложение № 1 к Типовой форме соглашения (договора) о предоставлении из бюджета Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области на возмещение затрат (недополученных доходов) в связи с производством (реализацией) товаров, выполнением работ, оказанием услуг:
1.1.3.1.  Пункт 3 исключить;
1.1.3.2.  Пункт 4 исключить;

1.1.3.3.  Пункт 6 исключить;

1.1.3.4.  Пункт 7 исключить.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Вестник Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области" и разместить на официальном сайте администрации Вознесенского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области.

Глава Вознесенского сельсовета

Венгеровского района Новосибирской области                                  Н.В. Полковникова